
 
 

 

Prot. n. 7151      del 1 5 / 1 1 / 2 0 2 1  

Albo on line/Sito web dell’Istituto 
Al Dirigente Scolastico  

Prof. Enrico Carafa -  Sede 

- Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo  Nazionale ““Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse V – 

Priorità d’investimento – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. Obiettivo specifico – 13.1 – 

“Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia . Azione 13.1.2  “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Progetto 13.1.2A - FESRPON-CA2021-874  “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 

CUP: H49J21006760006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’ Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6/9/2021, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse V – Priorità d’investimento – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR)  

Viste VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto 

con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Collegio dei docenti  delibera  n. 6 del 10/09/2021   

e Consiglio di Istituto  delibera n. 25/2021 del 13/09/2021); 

Vista l’autorizzazione M.I. Prot. AOODGEFID-0042550 del 2/11/2021  relativa al progetto con codice identificativo 

Progetto 13.1.2A - FESRPON-CA2021-874 per un importo complessivo di Euro 78.801,05; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR2014-20 

Visto il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 6908 d e l l ’ 8 / 1 1 / 2 0 2 1  Progetto 10.1.2A-FESRPON-CA-2021 874

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione” per un 

porto complessivo di  € 78.801,05 

Visto L’ art. 31 del d. Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento (RUP) per ogni 

singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione, da realizzarsi mediante un 

contratto pubblico; 

Rilevata pertanto la necessità di procedere alla nomina del responsabile Unico del procedimento; 

DETERMINA 

di assumere l’ incarico di Responsabile Unico del Procedimento per la realizzazione degli interventi relativi 

al PON – FESR in oggetto. 

La presente Determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di 

Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

Il dirigente scolastico 

Prof. Enrico Carafa 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Codice Min.: CEPM03000D P.zza Umberto I – 81043 CAPUA CE Tel: 0823/961077 
Codice fiscale: C.F. e P.I. 93034560610 Email: cepm03000d@istruzione.it Fax: 0823/625640 
Codice univoco di fatturazione: UF7IYN UF7IYN Email PEC: cepm03000d@pec.istruzione.it www.liceopizzi.edu.it 

 


		2021-11-16T08:37:20+0100
	carafa enrico




